
Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének

26/1996. (VI. 28.) számú 
önkormányzati rendelete

a Pénzügyi, Ellenőrző' Vagyongazdálkodási 
és Ellátásszervezési Bizottság 

megnevezésének megváltoztatásáról

A rendelet kihirdetve:

Várpalota, 1996. június 28

Dr. Czeidli István 
jegyző távollétében:

Péter Istvánné 
aljegyző



Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének 
26 /1996. (VI. 28.) számú 
önkormányzati rendelete 

a Pénzügyi, Ellenőrző, Vagyongazdálkodási és Ellátásszervezési Bizottság 
megnevezésének megváltoztatásáról

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja.

1. §

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete Pénzügyi, Ellenőrző, 
Vagyongazdálkodási és Ellátásszervezési Bizottságának megnevezését 
megváltoztatja.

A Bizottság új megnevezése: Gazdasági és Pénzügyi Bizottság.

2 . §

(1) Ez a rendelet 1996. július 1. napján lép hatályba. Kihirdetéséről a 
Jegyző, a helyben szokásos módon gondoskodik.

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg
a) a Várpalota Város Önkormányzati Közüzemi Vállalat részére átadott

önkormányzati tulajdon működtetésének, hasznosításának rendjéről 
szóló, 10/1992. (III. 27.) számú önkormányzati rendelet 15. §-ában a 
"Pénzügyi Ellenőrző Bizottság";

b) a Várpalota Város Önkormányzata vagyonáról szóló, 51/1992. (XII.
29.) számú önkormányzati rendelet 4. § (3) bekezdésében, 7. § (5) 
bekezdésében, valam int 10. § (1) bekezdésben a "Pénzügyi Ellenőrző 
és Gazdálkodási B izottság";

c) a Várpalota Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló, 21 /1995. (VI. 29.) számú önkormányzati 
rendelet 64. § (1) bekezdésének 6. francia bekezdésében,

—  a Képviselő-testület állandó bizottságairól és a városrészi 
önkormányzó testületekről szóló, 22/1995. (VII. 3.) számú 
önkormányzati rendelet 8. § (1)-(3) bekezdéseiben és a 8. §-t 
megelőző címben,

—  az Önkormányzati Környezetvédelmi Alapról szóló 36 /1995. (IX. 
29.) ÖR számú rendelet 10. § (2) bekezdésében,

—  az önkormányzati közbeszerzésekről szóló, 16/1996. (V. 31.) 
számú önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdésének 5. francia 
bekezdésében
a "Pénzügyi, Ellenőrző, Vagyongazdálkodási és Ellátásszervezési 
Bizottság"

szövegrész helyébe "Gazdasági és Pénzügyi Bizottság" szövegrész lép.

Dr. Czeidli István 
jegyző távollétében:

W nkxuwJ
Péter Istvánné 

aljegyző


